

# Årsredovisning

för

## DentFast AB

556841-8304

Räkenskapsåret

2021-04-01 – 2022-03-31

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-09-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Fredrik Wernsten, Styrelseledamot  
2022-10-31

Styrelsen och verkställande direktören för DentFast AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-04-01 – 2022-03-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget har under året bedrivit tandvård.

Tidigare år bedrevs verksamheten som underkonsult numera är bolaget anslutet till försäkringskassan. Detta har inneburit att bolagets omsättning har ökat.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
Nettoomsättning	3 657	1 884	1 598	1 478
Resultat efter finansiella poster	1 409	902	747	888
Soliditet (%)	84,1	87,1	86,3	91,3

### Förändring av eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	1 752 863	523 629	<b>2 326 492</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Utdelning		-360 000		<b>-360 000</b>
Balanseras i ny räkning		523 629	-523 629	<b>0</b>
Årets resultat			806 241	<b>806 241</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 916 492</b>	<b>806 241</b>	<b>2 772 733</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 916 492
årets vinst	806 241
	<b>2 722 733</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	187 550
i ny räkning överföres	2 535 183
	<b>2 722 733</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2021-04-01 -2022-03-31	2020-04-01 -2021-03-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		3 657 354	1 884 247
Övriga rörelseintäkter		25 987	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 683 341</b>	<b>1 884 247</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-666 907	-367 939
Övriga externa kostnader		-1 262 687	-314 260
Personalkostnader	2	-356 671	-290 881
Avskrivningar av materiella och anläggningstillgångar		-58 600	-62 619
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 344 865</b>	<b>-1 035 699</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 338 476</b>	<b>848 548</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		74 689	57 222
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 598	-4 028
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>70 091</b>	<b>53 194</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 408 567</b>	<b>901 742</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-350 000	-230 000
Förändring av överavskrivningar		-35 215	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-385 215</b>	<b>-230 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 023 352</b>	<b>671 742</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-217 111	-148 113
<b>Årets resultat</b>		<b>806 241</b>	<b>523 629</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-03-31</b>	<b>2021-03-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	189 381	279 717
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>189 381</b>	<b>279 717</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	25 000	25 000
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	984 661	694 972
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	1 967 000	1 222 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 976 661</b>	<b>1 941 972</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>3 166 042</b>	<b>2 221 689</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		52 906	121 930
Övriga fordringar		12 070	31 560
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>64 976</b>	<b>153 490</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 234 435	1 074 865
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 234 435</b>	<b>1 074 865</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 299 411</b>	<b>1 228 355</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>4 465 453</b>	<b>3 450 044</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-03-31</b>	<b>2021-03-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 916 492	1 752 863
Årets resultat		806 241	523 629
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>2 722 733</b>	<b>2 276 492</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 772 733</b>	<b>2 326 492</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		1 185 000	835 000
Ackumulerade överavskrivningar		52 761	17 546
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>1 237 761</b>	<b>852 546</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	7	163 090	201 392
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>163 090</b>	<b>201 392</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		57 852	0
Övriga skulder		38 798	41 860
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		195 219	27 754
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>291 869</b>	<b>69 614</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>4 465 453</b>	<b>3 450 044</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-04-01 -2022-03-31	2020-04-01 -2021-03-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-03-31	2021-03-31
Ingående anskaffningsvärden	526 431	243 431
Inköp		283 000
Försäljningar/utrangeringar	-98 000	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>428 431</b>	<b>526 431</b>
Ingående avskrivningar	-246 714	-184 095
Försäljningar/utrangeringar	66 264	
Årets avskrivningar	-58 600	-62 619
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-239 050</b>	<b>-246 714</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>189 381</b>	<b>279 717</b>

### Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-03-31	2021-03-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>25 000</b>	<b>25 000</b>

**Not 5 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag**

	<b>2022-03-31</b>	<b>2021-03-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	694 972	562 750
Tillkommande fordringar	289 689	132 222
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>984 661</b>	<b>694 972</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>984 661</b>	<b>694 972</b>

**Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	<b>2022-03-31</b>	<b>2021-03-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	1 222 000	462 000
Inköp	745 000	760 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 967 000</b>	<b>1 222 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 967 000</b>	<b>1 222 000</b>

**Not 7 Långfristiga skulder**

Skulderna förfaller inom fem år efter balansdagen

Stockholm 2022-09-30

*Fredrik Wernsten*  
Fredrik Wernsten  
Verkställande direktör

## **Revisorspåteckning**

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-09-30

*Per Lindblom*  
Per Lindblom  
Auktoriserad revisor
